2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __.01.2021                                                                                                    № ___
с. Бирофельд
О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:
- от 25.01.2010 № 204 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения от 11.11.2008 № 17 «О введении земельного налога на территории Бирофельдского сельского поселения».
- от 23.06.2014 № 84 ««О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения от 11.11.2008 № 17 «О введении земельного налога на территории Бирофельдского сельского поселения».
- от 27.04.2016 № 250 ««О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения от 11.11.2008 № 17 «О введении земельного налога на территории Бирофельдского сельского поселения».
- от 27.07.2016 № 263 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 27.04.2016. №247 «Об утверждении Порядка выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящие решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения –

председатель Собрания депутатов                                                     М.Ю. Ворон